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NZ.3302.13.2025/ZP–267          Katowice, dn. 21.05.2025 r. 
 

 
Wyjaśnienia treści SWZ 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), dalej 
„ustawa Pzp” na realizację zadania pn.: „Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 7, ul. Gallusa 5, 
Katowice- BO-L2/05/XI- Plac zabaw dla Miejskiego Przedszkola nr 12 w Katowicach w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 7” – znak sprawy: ZP/267/2025. 
 
Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2, ustawy Pzp, w związku z zapytaniem do treści SWZ, 
Zamawiający udziela wyjaśnień, jak poniżej: 
 
Pytanie 1: 
Czy zamawiający może określić wymiar słupów nośnych jak i grubość ścianki przy następujących 
zestawach; Zestaw zabawowy Jungle, Zestaw zabawowy? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w PFU określił wymiary minimalne urządzeń zabawowych (tolerancja +/-5%) jak również 
wymiar stref bezpiecznych dla proponowanych przykładowych urządzeń. Zamawiający dopuszcza 
zastosowanie innych urządzeń spełniających wymogi zapisów SWZ oraz norm dotyczące placów 
zabaw z uwzględnieniem wymiarów minimalnych oraz ilości elementów urządzeń np. dwie zadaszone 
wieże itp. 

Wymiar słupów nośnych adekwatny do wysokości urządzenia tj.: - Zestaw Jungle - wysokość 3,35 m, 
zestaw zabawowy - wysokość 2,4 m. Grubość ścianki opisany w Rozdziale I Część opisowa 
parametrów urządzeń-grubość min.19,2 mm. 

 
Pytanie 2: 
Czy zamawiający może określić jaki ma być kolor maty przerostowej? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wszystkie kolory maty przerostowej. Mata powinna mieć wymiary 100X150 i 
min. grubości 2,2 cm. oraz nasiona traw do tych mat powinny być na geowłókninie. 
 
 
Pytanie 3: 
Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zjeżdżalni do placu zabaw wykonaną z tworzywa LLDPE 
(tworzywo LLDPE nie nagrzewa się przy wysokich temperaturach i nie powoduje oparzeń skóry u 
bawiących się dzieci w dni upalne w porównaniu do zjeżdżalni wykonanej z stali nierdzewnej)?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zjeżdżalni do placu zabaw wykonanej z tworzywa LLDPE.   
 
Pytanie 4: 
Proszę o odpowiedz, w którym miejscu Zamawiający przewidział montaż krawężników gumowych? 
Nadmieniamy, że przy matach przerostowych nie są one wymagane i stosowane? 
 
Odpowiedź: 
Krawężniki gumowe należy zamontować przy matach przerostowych. 
 
Pytanie 5: 
Proszę o odpowiedz, w którym miejscu Zamawiający przewidział ułożenie trawy z rolki? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje zastosowania trawy z rolki. 
 
Zamawiający niniejszym pismem wykreśla zdanie w pkt. 1.1 PFU o brzmieniu: „Zmontować trawę z 
rolki”. 



 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający wymaga złożenia kart technicznych urządzeń wraz z ofertą?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga złożenia kart technicznych urządzeń wraz z ofertą. 
 
Pytanie 7: 
Proszę o podanie ilości koszy i ławek? 
 
Odpowiedź: 
Ilość koszy – 2 szt., ilość ławek 2 szt. 
 
Pytanie 8: 
Proszę o potwierdzenie, iż w ramach zadania należy zamontować po 1 sztuce każdego z urządzeń 
zabawowych? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza iż w ramach zadania należy zamontować po 1 sztuce każdego z urządzeń 
zabawowych. 
 
Pytanie 9: 
Proszę o odpowiedź, czy zamawiający posiada dokumentację techniczną w skali? Prosimy o jej 
udostępnienie? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej w skali. 
 
Pytanie 10: 
Proszę wskazać, która część rysunku podlega zaprojektowaniu, tzn. który z placów zabaw obejmuje 
zapisy PFU? Ponieważ rysunek sugeruje dwa place zabaw, a PFU jeden. Załączony rysunek nie ma 
legendy ani innych oznaczeń? 
 
Odpowiedź: 
PFU i rysunek odnoszą się do jednego, dużego placu zabaw w kształcie litery „L”, zlokalizowanego po 
obu stronach budynku Przedszkola. Zamawiający w zakresie zadania wymaga wykonania 
dokumentacji projektowej oraz realizację robót budowlanych dla jednego placu zabaw 
zlokalizowanego po obu stronach budynku. Projekt lokalizacji planowanych do zabudowy urządzeń, 
zgodnych z PFU należy na etapie prac koncepcyjnych uzgodnić z Użytkownikiem (Przedszkole nr 12). 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną cześć SWZ i są wiążące 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia 
publicznego. 
 

 
Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 

 
 
Rozdzielnik: 
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 
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